
	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成３０年１０月５日 
神奈川県看護師等養成機関施設長	 様 
神奈川県看護実習施設長	 様 
関	 係	 各	 位 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 神奈川県看護師等養成機関連絡協議会 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	 長	 城戸	 滋里 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 副会長（フォーラム担当）	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 鈴木	 和美 
 
 

第２０回 「神奈川県看護教育フォーラム 」開催のご案内 
      
 
	 時下、みなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
	 神奈川県看護師等養成機関連絡協議会の運営につきまして、日頃からご支援ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 
	 さて、本協議会では、看護教育を取り巻く著しい環境の変化に対応するため、看護の

基礎教育に携わる教員と実習施設の指導者が一堂に会し、看護基礎教育の充実と向上に

向けて広く意見交流に努めるとともに、多様なニーズに対応できる人材育成をめざし、

第２０回「神奈川県看護教育フォーラム」を別紙、会告の通り開催致します。 
	 つきましては、ご多忙中恐縮ですが、貴施設職員の看護教育フォーラムの参加並びに

発表演題の応募についてご協力くださいますようお願い申し上げます。 
	 なお、当看護教育フォーラムの開催につきましては、神奈川県をはじめ、他関係団体

からご支援を頂戴しておりますことを申し添えさせていただきます。 
参加申し込みならびに発表演題募集についても併せてお知らせいたします。 
「参加申し込み方法」ならびに「発表演題募集要綱」にてご確認下さい。 

 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 問い合わせ先 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 横須賀市立看護専門学校 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	     	 	 	 	 	 	 	 神奈川県看護師等養成機関連絡協議会 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 副会長	 鈴木和美 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Tel	 	 046-820-6680 
                                        	   	 	 	 	 Fax 	 046-827-8617	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

	 公 
	 印 
	 略 


